

Rs. 3

PATNA

SUNDAY 14 APRIL, 2024

PG 12, YEAR - 10, ISSUE - 140

ORNI NO: BHIENG / 2014 / 59120

Morning India

Morning India

www.sanmarglive.com
05
**Patna, Sunday
April 14, 2024**

FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT (Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016) FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF YESCOM INDIA SOFTECH PRIVATE LIMITED		
Sl. No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	YESCOM INDIA SOFTECH PRIVATE LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	03/07/2015
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Register Of Companies, Patna
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U74120BR2015PTC024533
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Incubation Unit-Ganga - 2, 3, 4 Near Govt. Polytechnic Rajeev Nagar Road, Pataliputra Colony, Patna-800013, Bihar, India
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	09/04/2024
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	09/04/2024
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Debdas Chakraborty, Registration No.: IBBI/IPA-001/IP-P01794/2019-2020/12758
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	8 Binay Bala Mukherjee Lane, Uttarpara, Hooghly-712258, E-Mail Id: lpddc2019@rediffmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	18, Rabindra Sarani, Poddar Court, Gate No. 1, 3rd Floor, Room No. 332, Kolkata-700001 E-Mail Id: lpddc2019@rediffmail.com
11.	Last date for submission of claims	08/05/2024

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal (Kolkata Bench II) has ordered the commencement of liquidation of the **YESCOM INDIA SOFTECH PRIVATE LIMITED** on **09/04/2024** [passing of order of liquidation under section 33 of the Code].

The stakeholders of **YESCOM INDIA SOFTECH PRIVATE LIMITED** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **08/05/2024**, to the liquidator at the address mentioned against item No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Name and signature of liquidator
Debdas Chakraborty

Date : 14.04.2024
place : Hooghly

Registration No.: IBBI/IPA-001/IP-P01794/2019-2020/12758



पेज 12

बिहार, झारखंड, पश्चिम बंगाल और उड़ीसा का सर्वाधिक लोकप्रिय हिन्दी दैनिक, टेलीफोन नंबर - 0612-2577643, फैक्स नं : 0612-2577644

पेज 06

प्रकाशन का 70वां वर्ष

एक अखबार संपूर्ण बिहार

५॥ श्री हरि ॥ ५

सन्मार्ग

मूल्य ₹ 3.00

नमोऽस्तु रामाय सलक्ष्मणाय देव्यै च तस्यै जनकात्मजायै नमोऽस्तु रुद्रेन्द्रयमानिलेभ्यो नमोऽस्तु चन्द्रार्कमरुद्गणेभ्यः



पटना, रविवार, 14 अप्रैल 2024 वर्ष : 19 | अंक : 93 | पृष्ठ : 12

Website : www.pmedia.in | E-mail : www.sanmargbiharnews@gmail.com

शिकायत या सुझाव के लिए directorsanmarg@gmail.com पर मेल करें

7

प्रपत्र बी सार्वजनिक घोषणा (भारतीय दिवालिया और घन शोधन अख्यता बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन, 2016 के विनियमन 12) यसकॉम इंडिया सॉफ्टवेक प्राइवेट लिमिटेड के हिस्सेदारों के ध्यानार्थ		
क्र.	विवरण	ब्योरा
1	निगमित कर्जदार का नाम	यसकॉम इंडिया सॉफ्टवेक प्राइवेट लिमिटेड
2	निगमित कर्जदार के गठन की तिथि	03/07/2015
3	प्राधिकारी जिनके अधीन निगमित कर्जदार का गठन/पंजीयन किया गया है	कंपनियों के पंजीयक, पटना
4	निगमित कर्जदार का कॉरपोरेट आईडेंटिटी नं. /लिमिटेड कॉर्पोरेशन आईडेंटिफिकेशन नं.	U74120BR2015PTC024533
5	निगमित कर्जदार के पंजीकृत कार्यालय तथा मुख्य कार्यालय (यदि कोई है) का पता	इन्क्यूबेशन यूनिट-गंगा-2, 3, 4, गवर्नर पैत-पॉलीटेक्निक राजीव नगर रोड, पाटलीपुत्र कॉलोनी, पटना-800013 बिहार, भारत
6	दिवालिया समाधान प्रक्रिया बंद होने की तिथि	09/04/2024
7	निगमित कर्जदार के परिसमापन शुरू होने की तिथि	09/04/2024
8	परिसमापक के रूप में कार्यरत दिवालिया पेशेवर का नाम एवं पंजीयन संख्या	देवदास चक्रवर्ती, पंजीकरण सं.: IBB/PA-001/IP-P01794/2019-2020/12758
9	बोर्ड के साथ पंजीकृत परिसमापक का पता एवं ईमेल	8 बिलय बाला मुखर्जी लेन, उत्तरपाड़ा, हुगली-712258, ईमेल आईडी: lpddc2019@rediffmail.com
10	परिसमापक के साथ पत्राचार हेतु प्रयोग किया जाने वाला पता एवं ईमेल	1B, खोन्ड सरणी, पोस्टा कोर्ट, गेट नं. 1, तीसरी मंजिल, कमरा नं. 332, कोलकाता-700001, ईमेल आईडी: lpddc2019@rediffmail.com
11	दावा जमा करने अंतिम तिथि	08/05/2024

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण (कोलकाता पीठ II) ने दिनांक 09/04/2024 को यसकॉम इंडिया सॉफ्टवेक प्राइवेट लिमिटेड के परिसमापन आरम्भ करने का आदेश जारी किया है [संहिता की धारा 33 के अधीन परिसमापन के आदेश प्रारित]। यसकॉम इंडिया सॉफ्टवेक प्राइवेट लिमिटेड के हिस्सेदारों को एतद्वारा मद 10 में उल्लिखित पते पर परिसमापक के समक्ष दिनांक 08/05/2024 को अथवा उससे पहले अपने दावों के साक्ष्य जमा करने को कहा जाता है। वित्तीय ऋणदाताओं को अपने दावों के साक्ष्य सिर्फ इलेक्ट्रॉनिक तरीके से जमा करना होगा। अन्य सभी ऋणदातागण अपने दावों के साक्ष्य व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक तरीके से जमा कर सकते हैं। दावों के गलत अथवा झूठे साक्ष्य जमा करने पर जुर्माना लगाया जाएगा।

परिसमापक का नाम एवं हस्ताक्षर
देवदास चक्रवर्ती
पंजीकरण सं.: IBB/PA-001/IP-P01794/2019-2020/12758

तारीख : 14.04.2024
स्थान: हुगली